1
2

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 августа 2013 года

	№ 93/725-6

	г. Абакан

О регистрации Игоря Владимировича Чунчеля кандидатом
на должность Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия

Проверив соответствие порядка выдвижения ХАКАССКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИ-ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Игоря Владимировича Чунчеля кандидатом на должность Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Закона Республики Хакасия «О выборах Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия» (далее – Закон Республики Хакасия), в соответствии со статьей 38 Федерального закона, статьями 15, 29 Закона Республики Хакасия Избирательная комиссия Республики Хакасия постановляет:
1. Зарегистрировать Игоря Владимировича Чунчеля, 1971 года рождения, индивидуального предпринимателя, проживающего в городе Саяногорске Республики Хакасия, выдвинутого ХАКАССКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИ-ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», первого секретаря Саяногорского местного отделения ХАКАССКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ КПРФ, депутата Верховного Совета Республики Хакасия пятого созыва, кандидатом на должность Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия 02 августа 2013 года
в 17 часов 38 минут.
2. Выдать Игорю Владимировичу Чунчелю удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии в Республике Хакасия.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в средства массовой информации и разместить на Интернет-сайте Избирательной комиссии Республики Хакасия.
	Председатель комиссии

	А.В. Чуманин

	Секретарь комиссии
	В.Н. Тогочаков